
       R O M Â N I A                                                                                                                                       
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI

H O T Ă R Â R E A    Nr.  21  / 2016     
privind aprobarea rectificării  Bugetului Local de Venituri şi Cheltuieli

al  Municipiului  Carei  
pe anul 2016

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă ordinară la data de
23.02.2016.

Având în vedere raportul de specialitate al Serviciului Contabilitate-Buget, privind propunerea
de rectificare a Bugetului Local de Venituri şi Cheltuieli al  Municipiului  Carei  pe anul 2016,

Referatele comisiilor de specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei ,
În temeiul art.36 alin.2 lit.b, alin.4, lit.a şi art.45 alin.2 lit.a din Legea administraţiei publice

locale nr.215/2001 republicată, actualizată,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1. Se aprobă rectificarea Bugetului Local de Venituri şi Cheltuieli al  Municipiului  Carei  pe anul 
           2016, după cum murmează :   

VENITURI mii lei
 Venituri din donaţii şi sponzorizări (21370100) + 1.9
 Venituri din vânzarea unor bunuri (21390700) + 0.2
 Sume provenite din finanţarea bugetară a anilor 
      precedenţi (21363203) +10.61

TOTAL VENITURI +12.71

CHELTUIELI
 Cap.51 Autorităţi executive

Titlul 55 Alte transferuri +10.61
 Cap.65 Învăţământ

Titlul 20 Bunuri şi servicii + 2.1
      TOTAL CHELTUIELI +12.71

Art.2.  Prezenta hotărâre se comunică :
            Primarului municipiului Carei
            Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Primarul municipiului Carei.

Carei, 23.02.2016

    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                 CONTRASEMNEAZĂ
                               Marius RUSU                                          SECRETAR

     cons. jr. Anca DEMIAN 
                                                                    
Red./dact
A.D./R.E.                                                                                                                                                                            


	R O M Â N I A JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A Nr. 21 / 2016


